Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

           №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2018 № 149
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в постановление

администрации Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики № 169 от 21.03.2014 г.
«О комиссиях  при администрации

Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Мариинско-Посадского района администрация Мариинско-Посадского района  Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменение в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики № 169 от 21.03.2014 г. «О комиссиях  при  администрации Мариинско-Посадского района  Чувашской Республики».
2. Состав административной комиссии при администрации Мариинско-Посадского района  изложить в следующей редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав изложить в следующей редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

            4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                           А.А. Мясников
Приложение № 1
	 АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ

МАРИИНСКО-ПОСАДСКОГО РАЙОНА

	МЯСНИКОВ А.А.
	-
	глава администрации района (председатель комиссии)

	АЛЕКСЕЕВ В.Н.
	-
	заместитель главы администрации- начальник отдела культуры и социального развития  (заместитель председателя комиссии)

	ИВАНОВА С.А.
	-
	начальник финансового отдела администрации района

	ЧЕЛЕВЕРОВА М.Н.
	-
	ведущий специалист-эксперт отдела юридической службы администрации района (секретарь комиссии)

	НИКОЛАЕВ Н.П.
	-
	глава Мариинско-Посадского района, директор Мариинско-Посадского технологического техникума Минобразования Чувашии

	КАМЗОЛКИН А.В.
	-
	ведущий специалист-эксперт отдела юридической службы администрации района

	ШАШКОВ Н.В.
	-
	начальник полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Мариинско-Посадскому району (заместитель председателя комиссии, по согласованию)

	ИТАЛЬЕВ А.А.
	-
	начальник участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по Мариинско-Посадскому району (по согласованию)

Приложение № 2

	 РАЙОННАЯ КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

	АЛЕКСЕЕВ В.Н.
	-
	заместитель главы администрации-начальник отдела культуры и социального развития (председатель комиссии)

	АРСЕНТЬЕВА С.В.
	-
	начальник отдела образования и молодежной политики администрации района (заместитель председателя комиссии)

	ВЕДЕНЕЕВА М.М.
	-
	управляющий делами- начальник отдела организационной работы администрации района (заместитель председателя комиссии)

	КОЩЕЕВА О.Г.
	-
	ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Мариинско-Посадского района (секретарь комиссии)

	КАМБУЛОВА Д.М.
	-
	ведущий специалист-эксперт отдела образования и молодежной политики администрации района, руководитель районной общественной детской организации «Сеспель»

	ВАХТЕРКИНА Н.Г.
	-
	главный специалист-эксперт по опеке и попечительству администрации района

	САМСОНОВА М.Н.
	-
	методист отдела образования и молодежной политики администрации района

	ТАРАСОВА Н.Н.
	-
	начальник БУ «Мариинско-Посадский ЦСОН» Минтруда Чувашии

	ПУШКИНА З.Г.
	-
	заведующий отделением социальной помощи семье и детям  БУ «Мариинско-Посадский ЦСОН» Минтруда Чувашии (по согласованию)

	МАЙОРОВА Т.Н.
	-
	педагог психолог ГАПОУ «МПТТ», психолог БУ «МПЦСОН» Минтруда Чувашии (по согласованию)

	НИКИФОРОВА Л.Н.
	-
	инспектор подразделения по делам несовершеннолетних ОМВД РФ по Мариинско-Посадскому району  (по согласованию)

	МАЙКОВА И.Н.
	-
	районный педиатр БУ «Мариинско-Посадская ЦРБ им. Н.А.Геркена» (по согласованию)

	ЛЬВОВА О.И.
	-
	начальник отдела социальной защиты населения Мариинско-Посадского района КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии   (по согласованию)

	СТЕПАНЦОВА Л.Н.
	-
	ведущий инспектор КУ «Центр занятости населения Мариинско-Посадского района» Минтруда Чувашии (по согласованию)

	НИКОЛАЕВА М.Н.
	-
	врач-нарколог БУ «Мариинско-Посадская ЦРБ им.Н.А.Геркена»

(по согласованию)

	ОТЕЦ ГЕОРГИЙ
	-
	настоятель Храма Казанской Божьей Матери (по согласованию)